

深圳劲嘉集团股份有限公司 2022年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：深圳劲嘉集团股份有限公司										金额单位：人民币万元
非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的 会计科目	年初占用资 金余额	年度占用累计发生金额 (不含利息)	年度占用资金的利息 (如有)	年度偿还累计发 生额	年末占用资金 余额	占用形成原因	占用性质
现大股东及其附属企业										非经营性占用
小 计	—	—	—						—	—
前大股东及其附属企业										非经营性占用
小 计	—	—	—						—	—
总 计	—	—	—						—	—
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公 司的关联关系	上市公司核算的 会计科目	年初往来资 金余额	年度往来累计发生金额 (不含利息)	年度往来资金的利息 (如有)	年度偿还累计发 生额	年末往来资金 余额	往来形成原因	往来性质
大股东及其附属企业	深圳市劲嘉创业投资有限公司	控股股东	应收账款		18.64		18.64		租赁费、物业费	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	深圳劲嘉盒知科技有限公司	全资子公司	其他应收款	485.00				485.00	往来款、租赁费、水电费	非经营性往来
	深圳劲嘉科技有限公司	全资子公司	其他应收款	4,799.75	160.63			4,960.38	往来款、租赁费、水电费	非经营性往来
	深圳前海蓝莓文化传播有限公司	控股子公司	其他应收款	59.80				59.80	往来款、设计费	非经营性往来
	东方英莎特有限公司	全资子公司	其他应收款	53.68				53.68	往来款	非经营性往来
	昆明彩印有限公司	控股子公司	其他应收款		1,000.32			1,000.32	往来款	非经营性往来
	贵州劲嘉新型包装材料有限公司	全资子公司	其他应收款	1.27			1.27		往来款	非经营性往来
	深圳前海劲嘉供应链有限公司	全资子公司	其他应收款	9,500.00			9,500.00		往来款	非经营性往来
	中丰田光电科技(珠海)有限公司	全资子公司	其他应收款	26,561.51	1,492.50			28,054.01	往来款	非经营性往来
	江苏劲嘉新型包装材料有限公司	全资子公司	其他应收款	12.61	7.24			19.85	往来款	非经营性往来
	深圳劲嘉新产业科技有限公司	全资子公司	其他应收款		2,780.00			2,780.00	往来款	非经营性往来
广州德新产业投资有限公司	全资子公司	其他应收款	6,150.00				6,150.00	往来款	非经营性往来	
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公 司的关联关系	上市公司核算的 会计科目	年初往来资 金余额	年度往来累计发生金额 (不含利息)	年度往来资金的利息 (如有)	年度偿还累计发 生额	年末往来资金 余额	往来形成原因	往来性质
关联自然人及其控制的法人										非经营性往来
其他关联人及其附属企业	青岛嘉泽包装有限公司	联营企业	其他应收款	24.70			10.46	14.24	租赁费、物业费、电费	经营性往来
	青岛嘉泽包装有限公司	联营企业	应收账款	4,783.17	19,307.41		12,061.90	12,028.68	销售商品、设计费	经营性往来
	重庆宏劲印务有限责任公司	联营企业	其他应收款	22.98	13.60			36.58	加工费	经营性往来
	重庆宏劲印务有限责任公司	联营企业	应收账款	728.10	262.21		931.75	58.56	销售商品	经营性往来
	重庆宏劲印务有限责任公司	联营企业	应收股利		2,100.71			2,100.71	分红	非经营性往来
	重庆宏声印务有限责任公司	联营企业	应收股利		5,607.36		3,000.00	2,607.36	分红	非经营性往来
	重庆宏声印务有限责任公司	联营企业	应收账款	263.88	711.06		925.56	49.38	销售商品及材料	经营性往来
	贵州省仁怀市申仁包装印务有限责任公司	联营企业	应收账款	986.71	2,244.45		3,231.16		销售商品	经营性往来
	贵州省仁怀市申仁包装印务有限责任公司	联营企业	其他应收款	18.07				18.07	销售商品	经营性往来
	深圳兴鑫互联科技有限公司	联营企业	应收账款		69.73		69.73		租赁费、物业管理费	经营性往来
	深圳兴智数联科技有限公司	联营企业	应收账款		24.46		24.46		租赁费、物业管理费	经营性往来
	深圳兴萌智造科技有限公司	联营企业	应收账款		14.54		14.54		租赁费、物业管理费	经营性往来
	总 计	—	—	—	54,451.23	35,814.86		29,807.54	60,458.55	—
法定代表人：	主管会计工作的负责人：			会计机构负责人：						